
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 
14ο χλμ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών 

ΘΕΡΜΗ- ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

570 01 ΕΛΛΑΣ 

Πληροφορίες: Β. Κόκκοτα 

Τηλ: 2310 807558 

Fax: 2310 474570 

E-mail: gbsec@ihu.edu.gr 

www.ihu.gr 

Θεσσαλονίκη, 23-09-2019 

Αρ. Πρωτ.: ΔΦ 30/6243 

 

 

 

Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Διδακτορικών Σπουδών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος, (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)» 

 

ΠΡΑΞΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α’/07-05-2019) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 

σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017) «Οργάνωση και 

λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α’/13-07-2010) 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα 

Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 

4210/2013 (ΦΕΚ 254/τ.Α’/21-11-2013) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις». 

4. Την από 9/18.09.2019 Απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. και 

5. Την αριθμ. 86094/Ζ1/30-05-2019 απόφαση Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος», ΦΕΚ 326/05-06-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.), 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

τη Συγκρότηση Επιτροπής Διδακτορικών Σπουδών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.), ως ακολούθως: 

1. Παναγιώτης Αδαμίδης, Καθηγητής του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και 

Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε., ως Πρόεδρος της 

Επιτροπής Διδακτορικών Σπουδών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

2. Κωνσταντίνος Χειλάς, Καθηγητής του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής, 

Υπολογιστών και Τηλεπικοινωνιών της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε., ως μέλος 

της Επιτροπής Διδακτορικών Σπουδών και 

3. Θεοδώρα Χολή, Καθηγήτρια του Τμήματος Χημείας της Σχολής Θετικών Επιστημών 

του Α.Π.Θ., ως μέλος της Επιτροπής Διδακτορικών Σπουδών. 

 

http://www.ihu.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΘ046ΨΖ3Π-ΗΒΚ



Τα μέλη της Επιτροπής δε δικαιούνται επιπλέον αμοιβή ή αποζημίωση για τη συμμετοχή 

τους σε αυτήν. 

Η θητεία της ανωτέρω Επιτροπής λήγει στις 31-08-2022. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

της Διοικούσας Επιτροπής του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥ 

Ομότιμος Καθηγητής 
 

ΑΔΑ: ΨΠΘ046ΨΖ3Π-ΗΒΚ


		2020-02-12T11:12:43+0200
	Athens




